
ZARZĄDZENIE NR 42/14
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 8 sierpnia 2014 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu wyboru sołtysa Sołectwa Strzyże.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.) 
i § 20 w związku z §8, ust.2, pkt 1 Statutu Sołectwa Strzyże stanowiącego załącznik nr 25 do uchwały Nr V/46/03 
Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 28 marca 2003r. w sprawie statutów jednostek pomocniczych 
(Dz. Urz.Województwa Mazowieckiego Nr 322, poz. 10383) zarządza się co następuje:

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu sołtysa Sołectwa Strzyże na skutek śmierci, zwołuję Zebranie 
Wiejskie Sołectwa Strzyże na dzień 25 sierpnia 2014r., o godz. 17:00 w lokalu Zespołu Szkół w Osuchowie.

§ 2. Dla zebrania zwołanego zgodnie z § 1 ustalam następujący porządek obrad:

1) wybór komisji skrutacujnej,

2) wybór sołtysa Sołectwa Strzyże na okres od dnia wyboru do dnia upływu obecnej kadencji,

3) sprawy różne,

§ 3. Zawiadomienie mieszkańców sołectwa o terminie zebrania nastąpi listownie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: B8EC3B36-F561-49B2-8017-17B821D40389. Przyjęty Strona 1




